1206 室 ，电 话 0310-3084515）
领 取 ，仲 裁 庭 定 于 公 告 期 满
后 第 7 日 上 午 9 点 整 在 本 会
第 一 仲 裁 厅 开 庭 质 证 ，请 按
时 参 加 庭 审 ，否 则 仲 裁 庭 将
依法缺席审理并裁决。

邯郸仲裁委员会

李志朋于 2021 年 9 月 9 日
向我处申请办理的【（2021）冀
石平山证民字第 767 号】关于
2021 年 10 月 11 日至 2026 年 10
月 10 日平山县冶河花园小区
60、61、62、63 号 商 铺 的 租 金
150000 元（大写：壹拾伍万元
整）提存公证，我处于 2021 年
10 月 11 日、13 日、14 日共计公
告三次。

李志朋于 2023 年 10 月 20
日向我处提出申请，申请撤回
上述公证事项、取回提存款。

该 公 证 事 项 撤 销 后 ，自
始无效，不产生提存效力。

特此公告
河北省平山县公证处

刘巍不慎将人民警察证丢
失，警号为 008192，特此声明。

李永红不慎将人民警察证
丢失，证号为030708，特此声明。